РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ проект
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с.Козьма-Демьяновское,Должанский район,Орловская область                                          Тел.2-13-67

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________2024 года     №____

О внесении изменения в Постановление от 01 апреля 2024 года №29  «О закладке и

ведении электронных похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств на период

2024-2028 г.г.» .

  администрация Козьма-Демьяновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Постановление от 01 апреля 2024 года №29      «О закладке и ведении

электронных похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств на период 2024-

2028 г.г.»   следующее изменение:

1.1.  Пункт 1  с  приложениями 1 и 2  признать утратившим силу.

2.Обнародовать ( опубликовать) данное Постановление в установленном порядке и

разместить  на сайте Должанского района .

Глава сельского поселения                                                       Л.П.Краснобаева